[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ КОРЕНОВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КОРЕНОВСКОГО РАЙОНА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 01.08.2016

  № 131-р

г. Кореновск
О специально уполномоченном органе местного самоуправления  (организаторе конкурса) в области организации транспортного обслуживания населения на территории Кореновского городского поселения Кореновского района
В соответствии с пунктом 2 статьи 4.3 Закона Краснодарского края                        от 07 июля 1999 года № 193-КЗ «О пассажирских перевозках автомобильным транспортом и городским наземным электрическим транспортом в Краснодарском крае» организации транспортного обслуживания населения               на территории Кореновского городского поселения Кореновского района:

1. Назначить отдел жилищно-коммунального хозяйства, благоустройства и транспорта администрации Кореновского городского поселения Кореновского района (Аев) организатором конкурса по организации транспортного обслуживания населения на территории Кореновского городского поселения Кореновского района.

2. Признать утратившим силу распоряжение администрации Кореновского городского поселения Кореновского района от 24 сентября                 2014 года № 163-р «О специально уполномоченном органе местного самоуправления (организаторе конкурса) в области организации транспортного обслуживания населения на территории Кореновского городского поселения Кореновского района».
3. Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить               на заместителя главы Кореновского городского поселения Кореновского района, начальника отдела по гражданской обороне и чрезвычайным        ситуациям Ю.В. Малышко.
4. Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.
Глава
Кореновского городского поселения

Кореновского района

     Е.Н. Пергун